9642-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 № 161

О подготовке документов
стратегического планирования
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.06.2017

представить в Законодательное Собрание Пермского края информацию

о ходе подготовки документов стратегического планирования Пермского края.

2. Рекомендовать губернатору Пермского края в срок до 01.10.2017

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проект

закона Пермского края «О стратегии социально-экономического развития

Пермского края на период с 2018 по 2030 год».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков